АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я  2Г сентября 2024 г. № 3£4

п. г. т. Приаргунск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в

безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности и земельных участков,

государственная собственность на которые ее разграничена»,
утверждённый постановлением администрации Приаргунского

муниципального округа Забайкальского края
от 08 декабря 2021 года № 888

На основании протеста прокуратуры Приаргунского района № 07-275-
2024/Прдп413-24-20760001 от 10.09,2024 года, руководствуясь статьёй 37
Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,
администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена», утверждённый постановлением администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 08 декабря
2021 года № 888 следующие изменения:

1.1. пункт 2.7,2 регламента дополнить подпунктом следующего
содержания:

«13) копия свидетельства участника Государственной программы, если
заявление о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование
подано иностранным гражданином или лицом без гражданства,
являющимися участниками Государственной программы».

1.2. В приложение № 2 к регламенту в заявлении после слов «реквизиты
решения о предварительном согласовании предоставления земельного

участка дополнить словами
Государственной программы».

«номер свидетельства участника

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края В.А. Григорьев